
Tarifs individuels La Poste campagne 2011 Bourg-en-Bresse, le 26/10/2010 à 15:09

TARIFS APPLICABLES du 20/03/2011 au 26/11/2011

Les tarifs ci-dessous sont remisés. Ils tiennent co mpte de la remise La Poste

% de remise -14% -14% -12% -10% -10% -8% -5%

BRETENOUX Nouvelle génération

LO
C
A
T
IO
N

1/6 personnes 162,54 162,54 539,10 617,32 539,10 162,54

BRETENOUX Standard

LO
C
A
T
IO
N

1/5 personnes 126,42 126,42 426,60 501,40 426,60 126,42

BROMMAT EN CARLADEZ

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
L
E
T
E

- 6.300,00€ 271,50 291,37 320,04 291,37 271,50

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 282,34 312,31 343,35 312,31 282,34

+ 8.101,00€ 293,78 333,87 366,03 333,87 293,78

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

- 6.300,00€ 237,79 256,87 284,76 256,87 237,79

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 248,63 277,82 308,07 277,82 248,63

+ 8.101,00€ 260,06 299,38 330,75 299,38 260,06

LO
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 183,18 195,22 231,44 318,60 - 318,60 231,44 195,22

3/4 personnes 244,24 260,58 308,88 424,80 562,12 424,80 308,88 260,58

FOURNOLS D'AUVERGNE

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
L
E
T
E

- 6.300,00€ 271,50 291,37 320,04 291,37 271,50 271,50

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 282,34 312,31 343,35 312,31 282,34 282,34

+ 8.101,00€ 293,78 333,87 366,03 333,87 293,78 293,78

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

- 6.300,00€ 237,79 256,87 284,76 256,87 237,79 237,79

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 248,63 277,82 308,07 277,82 248,63 248,63

+ 8.101,00€ 260,06 299,38 330,75 299,38 260,06 260,06

LO
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 352,80 208,98 247,28 340,20 - - - 340,20 247,28 208,98 208,98

3/4 personnes 469,80 278,64 330,00 454,50 - - - 454,50 330,00 278,64 278,64

5/6 personnes 516,60 306,16 362,56 499,50 693,68 789,45 693,68 499,50 362,56 306,16 306,16

LA MALENE-GORGES DU TARN

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
L
E
T
E

- 6.300,00€ 250,43 266,73 279,09 266,73 250,43

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 261,27 287,67 302,40 287,67 261,27

+ 8.101,00€ 272,71 309,23 325,08 309,23 272,71

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

- 6.300,00€ 216,72 232,23 243,81 232,23 216,72

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 227,56 253,18 267,12 253,18 227,56

+ 8.101,00€ 238,99 274,74 289,80 274,74 238,99

LO
C
A
T
IO
N

1/4 personnes 300,08 298,32 411,30 570,40 648,85 570,40 298,32 251,12

5 personnes 315,04 313,28 432,00 598,92 681,15 598,92 313,28 264,02

Période
Jaune

Période
Verte

Période
Bleu

Période
Orange

Période
Rose

Période
Rouge

Période
Violette

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 17/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 26/06/11

du 26/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 06/11/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 17/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 26/06/11

du 26/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 06/11/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 02/10/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 02/10/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 31/07/11

du 31/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 02/10/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 02/10/11

du 23/10/11
au 02/11/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 02/10/11

du 23/10/11
au 02/11/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 12/06/11

du 12/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 31/07/11

du 31/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 02/10/11

du 23/10/11
au 02/11/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 02/10/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 02/10/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 20/03/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 12/06/11

du 12/06/11
au 26/06/11

du 26/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 25/09/11

du 25/09/11
au 16/10/11



Tarifs individuels La Poste campagne 2011 Bourg-en-Bresse, le 26/10/2010 à 15:09

TARIFS APPLICABLES du 20/03/2011 au 26/11/2011

LE LAOUZAS

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
L
E
T
E

- 6.300,00€ 250,43 266,73 279,09 266,73 250,43

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 261,27 287,67 302,40 287,67 261,27

+ 8.101,00€ 272,71 309,23 325,08 309,23 272,71

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

- 6.300,00€ 216,72 232,23 243,81 232,23 216,72

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 227,56 253,18 267,12 253,18 227,56

+ 8.101,00€ 238,99 274,74 289,80 274,74 238,99

LO
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 172,00 195,22 231,44 318,60 231,44 195,22

3/4 personnes 228,76 260,58 308,88 424,80 308,88 260,58

5 personnes 240,80 273,48 323,84 446,40 323,84 273,48

C
A
M
P
IN
G

Emplacement 2 pers. 131,21

Pers. supplémentaire 29,57

SAINTE-MONTAINE EN SOLOGNE

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
L
E
T
E

- 6.300,00€ 271,50 291,37 320,04 291,37 271,50

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 282,34 312,31 343,35 312,31 282,34

+ 8.101,00€ 293,78 333,87 366,03 333,87 293,78

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

- 6.300,00€ 237,79 256,87 284,76 256,87 237,79

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 248,63 277,82 308,07 277,82 248,63

+ 8.101,00€ 260,06 299,38 330,75 299,38 260,06

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 01/05/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 02/10/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 01/05/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 02/10/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 02/10/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN €

du 08/05/11
au 02/10/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 26/03/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 20/11/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 26/03/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 20/11/11



Tarifs individuels La Poste mer 2011 Bourg-en-Bresse, le 26/10/2010 à 15:08

TARIFS APPLICABLES du 20/03/2011 au 26/11/2011

Les tarifs ci-dessous sont remisés. Ils tiennent co mpte de la remise La Poste

% de remise -14% -14% -12% -10% -10% -8% -5%

ARGELES-SUR-MER

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
LE
T
E

- 6.300,00€ 292,57 319,09 367,29 418,60 448,21 418,60 367,29 319,09 292,57

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 303,41 340,03 390,60 452,09 486,12 452,09 390,60 340,03 303,41

+ 8.101,00€ 314,85 361,59 413,28 486,22 523,36 486,22 413,28 361,59 314,85

CAP D'AGDE

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
LE
T
E

- 6.300,00€ 286,55 309,85 348,39 392,84 421,61 392,84 348,39 309,85 286,55

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 297,39 330,79 371,70 426,33 459,52 426,33 371,70 330,79 297,39

+ 8.101,00€ 308,83 352,35 394,38 460,46 496,76 460,46 394,38 352,35 308,83

CAVALAIRE

L
O
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 243,00 342,00 430,56 490,20 430,56 342,00 257,84 201,24

FREJUS

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
LE
T
E

- 6.300,00€ 292,57 319,09 292,57 319,09 367,29 426,88 456,95 426,88 367,29 319,09 292,57

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 303,41 340,03 303,41 340,03 390,60 460,92 495,90 460,92 390,60 340,03 303,41

+ 8.101,00€ 314,85 361,59 314,85 361,59 413,28 495,88 533,90 495,88 413,28 361,59 314,85

L
O
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 322,96 428,40 428,40 322,96 252,84 252,84

3/6 personnes 473,44 629,10 629,10 473,44 370,66 370,66

Fréjus Standard

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
LE
T
E

- 6.300,00€ 364,32 389,50 364,32

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 393,76 422,75 393,76

+ 8.101,00€ 423,20 455,05 423,20

LA LONDE-LES-MAURES

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
LE
T
E

- 6.300,00€ 292,57 319,09 292,57 319,09 367,29 418,60 448,21 418,60 367,29 319,09 292,57

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 303,41 340,03 303,41 340,03 390,60 452,09 486,12 452,09 390,60 340,03 303,41

+ 8.101,00€ 314,85 361,59 314,85 361,59 413,28 486,22 523,36 486,22 413,28 361,59 314,85

La Londe les Maures Pinède

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
LE
T
E

- 6.300,00€ 263,16 286,88 263,16 286,88 330,30 377,20 403,75 377,20 330,30 286,88 263,16

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 273,48 306,24 273,48 306,24 351,90 406,64 437,95 406,64 351,90 306,24 273,48

+ 8.101,00€ 282,94 325,60 282,94 325,60 371,70 437,92 471,20 437,92 371,70 325,60 282,94

LE GRAU-DU-ROI

L
O
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 183,18 216,72 208,98 252,84 322,96 488,70 - - - 322,96 252,84 208,98 208,98

3/4 personnes 244,24 289,82 278,64 336,26 430,32 651,60 819,72 931,95 819,72 430,32 336,26 278,64 278,64

5/6 personnes 268,32 318,20 306,16 370,66 473,44 716,40 901,60 1025,05 901,60 473,44 370,66 306,16 306,16

Famille nombreuse, 5 enfants et + : nous consulter

ROQUEBRUNE-CAP-MARTIN

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
LE
T
E

- 6.300,00€ 292,57 319,09 292,57 319,09 367,29 418,60 448,21 418,60 367,29 319,09 292,57

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 303,41 340,03 303,41 340,03 390,60 452,09 486,12 452,09 390,60 340,03 303,41

+ 8.101,00€ 314,85 361,59 314,85 361,59 413,28 486,22 523,36 486,22 413,28 361,59 314,85

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

- 6.300,00€ 258,86 284,59 258,86 284,59 332,01 382,54 410,97 382,54 332,01 284,59 258,86

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 269,70 305,54 269,70 305,54 355,32 416,02 448,88 416,02 355,32 305,54 269,70

+ 8.101,00€ 281,13 327,10 281,13 327,10 378,00 450,16 486,12 450,16 378,00 327,10 281,13

Période
Jaune

Période
Verte

Période
Bleu

Période
Orange

Période
Rose

Période
Rouge

Période
Violette

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 16/10/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 20/03/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 06/11/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 20/03/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 19/06/11

du 19/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 25/09/11

du 25/09/11
au 06/11/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 17/04/11

du 17/04/11
au 01/05/11

du 01/05/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 02/11/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 02/10/11

du 09/10/11
au 02/11/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 20/03/11
au 17/04/11

du 17/04/11
au 01/05/11

du 01/05/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 24/07/11

du 24/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 09/10/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 20/03/11
au 17/04/11

du 17/04/11
au 01/05/11

du 01/05/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 24/07/11

du 24/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 09/10/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 10/04/11
au 17/04/11

du 17/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 05/06/11

du 05/06/11
au 19/06/11

du 19/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 10/07/11

du 10/07/11
au 24/07/11

du 24/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 02/10/11

du 23/10/11
au 06/11/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 20/03/11
au 17/04/11

du 17/04/11
au 01/05/11

du 01/05/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 02/11/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 20/03/11
au 17/04/11

du 17/04/11
au 01/05/11

du 01/05/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 02/11/11



Tarifs individuels La Poste mer 2011 Bourg-en-Bresse, le 26/10/2010 à 15:08

TARIFS APPLICABLES du 20/03/2011 au 26/11/2011

Roquebrune climatisé

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
LE
T
E

- 6.300,00€ 292,57 319,09 292,57 319,09 367,29 426,88 456,95 426,88 367,29 319,09 292,57

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 303,41 340,03 303,41 340,03 390,60 460,92 495,90 460,92 390,60 340,03 303,41

+ 8.101,00€ 314,85 361,59 314,85 361,59 413,28 495,88 533,90 495,88 413,28 361,59 314,85

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

- 6.300,00€ 258,86 284,59 258,86 284,59 332,01 390,08 418,95 390,08 332,01 284,59 258,86

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 269,70 305,54 269,70 305,54 355,32 424,12 457,90 424,12 355,32 305,54 269,70

+ 8.101,00€ 281,13 327,10 281,13 327,10 378,00 459,08 495,90 459,08 378,00 327,10 281,13

SAINT-CYPRIEN

L
O
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 183,18 216,72 208,98 252,84 322,96 488,70 614,56 699,20 614,56 322,96 252,84 208,98

3/4 personnes 244,24 289,82 278,64 336,26 430,32 651,60 819,72 931,95 819,72 430,32 336,26 278,64

5/6 personnes 268,32 318,20 306,16 370,66 473,44 716,40 901,60 1025,05 901,60 473,44 370,66 306,16

Famille nombreuse, 5 enfants et + : nous consulter

SIGEAN

L
O
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 142,76 162,54 196,94 251,68 380,70 - - - 196,94 162,54

3/4 personnes 190,06 216,72 262,30 335,28 507,60 - - - 262,30 216,72

5 personnes 199,52 227,90 276,06 352,00 532,80 546,48 621,30 546,48 276,06 227,90

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 20/03/11
au 17/04/11

du 17/04/11
au 01/05/11

du 01/05/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 02/11/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 20/03/11
au 17/04/11

du 17/04/11
au 01/05/11

du 01/05/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 02/11/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 10/04/11
au 17/04/11

du 17/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 05/06/11

du 05/06/11
au 19/06/11

du 19/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 10/07/11

du 10/07/11
au 24/07/11

du 24/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 06/11/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 05/06/11

du 05/06/11
au 19/06/11

du 19/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 10/07/11

du 10/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 18/09/11



Tarifs individuels La Poste montagne 2011 Bourg-en-Bresse, le 26/10/2010 à 15:07

TARIFS APPLICABLES du 20/03/2011 au 26/11/2011

Les tarifs ci-dessous sont remisés. Ils tiennent co mpte de la remise La Poste

% de remise -14% -14% -12% -10% -10% -8% -5%

ARECHES

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
LE
T
E

- 6.300,00€ 301,25 275,97 297,99 275,97 256,45

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 312,09 296,91 321,30 296,91 267,29

+ 8.101,00€ 323,53 318,47 343,98 318,47 278,73

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

- 6.300,00€ 267,54 241,47 262,71 241,47 222,74

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 278,38 262,42 286,02 262,42 233,58

+ 8.101,00€ 289,81 283,98 308,70 283,98 245,01

LO
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 313,20 247,28 330,30 247,28 192,64

3/4 personnes 437,20 329,12 440,10 329,12 257,14

BUSSANG MASSIF DES VOSGES

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
LE
T
E

- 6.300,00€ 286,55 277,52 300,61 338,94 379,96 338,94 300,61 277,52 277,52

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 297,39 288,36 321,55 362,25 413,45 362,25 321,55 288,36 288,36

+ 8.101,00€ 308,83 299,80 343,11 384,93 447,58 384,93 343,11 299,80 299,80

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

- 6.300,00€ 252,84 243,81 266,11 303,66 343,90 303,66 266,11 243,81 243,81

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 263,68 254,65 287,06 326,97 377,38 326,97 287,06 254,65 254,65

+ 8.101,00€ 275,11 266,08 308,62 349,65 411,52 349,65 308,62 266,08 266,08

LO
C
A
T
IO
N 1/2 personnes 283,80 192,64 247,28 330,30 473,80 330,30 247,28 192,64 192,64

3 personnes 331,10 225,32 287,76 385,20 552,92 385,20 287,76 225,32 225,32

4 personnes 378,40 257,14 329,12 440,10 631,12 440,10 329,12 257,14 257,14

5 personnes 397,32 270,04 345,84 461,70 663,32 461,70 345,84 270,04 270,04

Famille Nombreuse , 4 enfants et + : nous consulter

EGAT FONT-ROMEU

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
LE
T
E

- 6.300,00€ 286,20 256,45 275,97 297,99 275,97 256,45

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 297,04 267,29 296,91 321,30 296,91 267,29

+ 8.101,00€ 308,48 278,73 318,47 343,98 318,47 278,73

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

- 6.300,00€ 252,49 222,74 241,47 262,71 241,47 222,74

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 263,33 233,58 262,42 286,02 262,42 233,58

+ 8.101,00€ 274,76 245,01 283,98 308,70 283,98 245,01

LO
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 241,82 177,16 192,64 247,28 330,30 371,70 - 330,30 247,28 192,64 177,16

3/4 personnes 341,74 235,64 257,14 329,12 440,10 495,90 631,12 440,10 329,12 257,14 235,64

FLAINE

LO
C
A
T
IO
N

1/4 personnes 289,82 200,38 289,82 301,84 279,50

Période
Jaune

Période
Verte

Période
Bleu

Période
Orange

Période
Rose

Période
Rouge

Période
Violette

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 20/03/11
au 27/03/11

du 12/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 14/08/11

du 14/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 20/03/11
au 27/03/11

du 12/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 14/08/11

du 14/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 20/03/11
au 27/03/11

du 12/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 14/08/11

du 14/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 02/10/11

du 23/10/11
au 02/11/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 02/10/11

du 23/10/11
au 02/11/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 10/07/11

du 10/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 02/10/11

du 23/10/11
au 02/11/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 20/03/11
au 03/04/11

du 29/05/11
au 05/06/11

du 05/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 25/09/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 20/03/11
au 03/04/11

du 29/05/11
au 05/06/11

du 05/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 25/09/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 20/03/11
au 25/04/11

du 29/05/11
au 19/06/11

du 19/06/11
au 26/06/11

du 26/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 17/07/11

du 17/07/11
au 31/07/11

du 31/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 25/09/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 20/03/11
au 26/03/11

du 26/03/11
au 09/04/11

du 09/04/11
au 23/04/11

du 02/07/11
au 20/08/11

du 20/08/11
au 27/08/11



Tarifs individuels La Poste montagne 2011 Bourg-en-Bresse, le 26/10/2010 à 15:07

TARIFS APPLICABLES du 20/03/2011 au 26/11/2011

LA CLUSAZ

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
LE
T
E

- 6.300,00€ 319,09 292,57 300,61 338,94 300,61 277,52

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 340,03 303,41 321,55 362,25 321,55 288,36

+ 8.101,00€ 361,59 314,85 343,11 384,93 343,11 299,80

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

- 6.300,00€ 266,11 303,66 266,11 243,81

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 287,06 326,97 287,06 254,65

+ 8.101,00€ 308,62 349,65 308,62 266,08

LO
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 367,84 288,10 184,04 235,84 315,00 - 315,00 235,84 184,04 168,56

3/4 personnes 490,16 384,42 245,10 314,16 419,40 600,76 419,40 314,16 245,10 224,46

5/6 personnes 539,44 423,12 270,04 344,96 461,70 661,48 461,70 344,96 270,04 246,82

7 personnes 564,08 442,04 282,08 360,80 482,40 690,92 482,40 360,80 282,08 258,00

LA MONGIE

LO
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 191,78 164,26 210,32 281,70 164,26

3/4 personnes 256,28 219,30 280,72 375,30 219,30

5/6 personnes 282,08 240,80 308,88 412,20 240,80

LES KARELLIS

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
LE
T
E

- 6.300,00€ 467,11 415,07 441,59 271,50

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 490,42 425,91 462,53 282,34

+ 8.101,00€ 513,73 437,35 484,09 293,78

Remontée mécanique comprises du 20/03/11 au 25/05/11

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

- 6.300,00€ 237,79

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 248,63

+ 8.101,00€ 260,06

LES MENUIRES

LO
C
A
T
IO
N 1/2 personnes 367,84 288,10 229,62 367,84 229,62 239,74 256,08 311,68 256,08 239,74

3/4 personnes 490,16 384,42 306,16 490,16 306,16 359,08 381,44 455,28 381,44 359,08

5/6 personnes 539,44 423,12 336,26 539,44 336,26 443,16 468,10 548,72 468,10 443,16

7/8 personnes 686,40 538,36 428,28 686,40 428,28 575,40 606,36 709,04 606,36 575,40

MAEVA LA CLUSAZ

LO
C
A
T
IO
N

arrivée le vendredi vendredi samedi samedi lundi mardi mardi

1/4 personnes 314,16 419,40 419,40 419,40 600,76 600,76 419,40

* 8 nuits au prix de 7

METABIEF

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
LE
T
E

- 6.300,00€ 286,55 256,45 275,97 297,99 334,88 297,99 275,97 256,45

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 297,39 267,29 296,91 321,30 368,37 321,30 296,91 267,29

+ 8.101,00€ 308,83 278,73 318,47 343,98 402,50 343,98 318,47 278,73

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

- 6.300,00€ 252,84 222,74 241,47 262,71 298,82 262,71 241,47 222,74

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 263,68 233,58 262,42 286,02 332,30 286,02 262,42 233,58

+ 8.101,00€ 275,11 245,01 283,98 308,70 366,44 308,70 283,98 245,01

LO
C
A
T
IO
N

1/4 personnes 360,34 261,44 335,28 448,20 674,36 448,20 335,28 261,44

5/7 personnes 414,52 301,00 385,44 514,80 774,64 514,80 385,44 301,00

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 20/03/11
au 27/03/11

du 27/03/11
au 25/04/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 25/09/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 25/09/11

La Clusaz les Aravis

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 20/03/11
au 27/03/11

du 27/03/11
au 25/04/11

du 29/05/11
au 12/06/11

du 12/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 25/09/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 20/03/11
au 25/04/11

du 18/06/11
au 02/07/11

du 02/07/11
au 30/07/11

du 30/07/11
au 20/08/11

du 20/08/11
au 03/09/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 20/03/11
au 27/03/11

du 27/03/11
au 10/04/11

du 10/04/11
au 25/04/11

du 03/07/11
au 21/08/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 03/07/11
au 21/08/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 20/03/11
au 27/03/11

du 27/03/11
au 03/04/11

du 03/04/11
au 10/04/11

du 10/04/11
au 17/04/11

du 17/04/11
au 25/04/11

du 03/07/11
au 17/07/11

du 17/07/11
au 31/07/11

du 31/07/11
au 14/08/11

du 14/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

Carte multiloisirs Vallée incluse dans le tarif à partir du 03/07/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 01/07/11
au 08/07/11

du 08/07/11
au 15/07/11

du 16/07/11
Au 23/07/11

du 23/07/11
Au 31/07/11*

du 01/08/11
au 15/08/11

du 16/08/11
au 23/08/11

du 23/08/11
au 31/08/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 23/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 26/06/11

du 26/06/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 25/09/11

du 25/09/11
au 02/10/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 23/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 26/06/11

du 26/06/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 25/09/11

du 25/09/11
au 02/10/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 26/06/11

du 26/06/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 25/09/11

du 25/09/11
au 02/11/11



Tarifs individuels La Poste montagne 2011 Bourg-en-Bresse, le 26/10/2010 à 15:07

TARIFS APPLICABLES du 20/03/2011 au 26/11/2011

MUROL

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
LE
T
E

- 6.300,00€ 262,47 250,43 266,73 279,09 266,73 250,43

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 273,31 261,27 287,67 302,40 287,67 261,27

+ 8.101,00€ 284,75 272,71 309,23 325,08 309,23 272,71

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

- 6.300,00€ 228,76 216,72 232,23 243,81 232,23 216,72

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 239,60 227,56 253,18 267,12 253,18 227,56

+ 8.101,00€ 251,03 238,99 274,74 289,80 274,74 238,99

LO
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 254,56 172,86 221,76 296,10 391,92 296,10 221,76 172,86

3/4 personnes 338,84 230,48 295,68 394,20 522,56 394,20 295,68 230,48

PIAU-ENGALY

LO
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 203,82 164,26 210,32 281,70 164,26

3/4 personnes 271,76 219,30 280,72 375,30 219,30

5/6 personnes 298,42 240,80 308,88 412,20 240,80

VAL THORENS

LO
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 229,62

3/4 personnes 306,16

arrivée le samedi

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 02/10/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 02/10/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 12/06/11

du 12/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 10/07/11

du 28/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 02/10/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 20/03/11
au 25/04/11

du 18/06/11
au 02/07/11

du 02/07/11
au 30/07/11

du 30/07/11
au 20/08/11

du 20/08/11
au 03/09/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 16/04/11
au 23/04/11



Tarifs individuels La Poste océan 2011 Bourg-en-Bresse, le 26/10/2010 à 15:07

TARIFS APPLICABLES du 20/03/2011 au 26/11/2011

Les tarifs ci-dessous sont remisés. Ils tiennent co mpte de la remise La Poste

% de remise -14% -14% -12% -10% -10% -8% -5%

ANGLET

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
L
E
T
E

- 6.300,00€ 271,50 309,85 332,64 376,74 404,99 376,74 332,64 309,85 286,55

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 282,34 330,79 355,95 410,23 442,89 410,23 355,95 330,79 297,39

+ 8.101,00€ 293,78 352,35 378,63 444,36 480,13 444,36 378,63 352,35 308,83

FOURAS

LO
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 185,76 236,72 185,76 198,66 240,80 308,00 465,30 - - - 308,00 240,80 198,66

3/4 personnes 247,68 315,92 247,68 264,88 320,78 410,08 620,10 819,72 931,95 819,72 410,08 320,78 264,88

5/6 personnes 272,62 347,60 272,62 291,54 353,46 451,44 682,20 901,60 1025,05 901,60 451,44 353,46 291,54

Famille nombreuse, 5 enfants et + : nous consulter

C
A
M
P
IN
G

Emplacement 2 pers. 131,21 189,98 131,21

Pers. supplémentaire 29,57 34,13 29,57

Fouras Mobile-home

LO
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 129,86 165,44 129,86 139,32 168,56 215,60 325,80 - - - 215,60 168,56 139,32

3/4 personnes 173,72 220,88 173,72 185,76 224,46 286,88 433,80 574,08 652,65 574,08 286,88 224,46 185,76

Famille nombreuse, 5 enfants et + : nous consulter

HAUTEVILLE-SUR-MER

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
L
E
T
E

- 6.300,00€ 250,43 282,13 294,84 331,66 294,84 282,13 262,47

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 261,27 303,07 318,15 365,15 318,15 303,07 273,31

+ 8.101,00€ 272,71 324,63 340,83 399,28 340,83 324,63 284,75

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

- 6.300,00€ 216,72 247,63 259,56 295,60 259,56 247,63 228,76

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 227,56 268,58 282,87 329,08 282,87 268,58 239,60

+ 8.101,00€ 238,99 290,14 305,55 363,22 305,55 290,14 251,03

LO
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 221,76 288,64 320,40 - 320,40 288,64 225,32 186,62

3/4 personnes 296,56 384,56 427,50 661,48 427,50 384,56 301,00 248,54

C
A
M
P
IN
G

Emplacement 2 pers. 131,21

Pers. supplémentaire 29,57

HENDAYE

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
L
E
T
E

- 6.300,00€ 271,50 309,85 332,64 376,74 404,99 376,74 332,64 309,85 286,55

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 282,34 330,79 355,95 410,23 442,89 410,23 355,95 330,79 297,39

+ 8.101,00€ 293,78 352,35 378,63 444,36 480,13 444,36 378,63 352,35 308,83

HOSSEGOR

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
L
E
T
E

- 6.300,00€ 250,43 262,47 282,13 294,84 331,66 351,79 331,66 294,84 282,13 262,47

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 261,27 273,31 303,07 318,15 365,15 389,69 365,15 318,15 303,07 273,31

+ 8.101,00€ 272,71 284,75 324,63 340,83 399,28 426,93 399,28 340,83 324,63 284,75

LO
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 174,58 221,76 186,62 225,32 288,64 320,40 435,60 - - - 320,40 288,64 225,32 186,62

3/4 personnes 232,20 296,56 248,54 301,00 384,56 427,50 581,40 730,48 831,25 730,48 427,50 384,56 301,00 248,54

Période
Jaune

Période
Verte

Période
Bleu

Période
Orange

Période
Rose

Période
Rouge

Période
Violette

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 27/03/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 25/09/11

du 25/09/11
au 20/11/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 20/03/11
au 17/04/11

du 17/04/11
au 01/05/11

du 01/05/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 05/06/11

du 05/06/11
au 19/06/11

du 19/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 10/07/11

du 10/07/11
au 31/07/11

du 31/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 06/11/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN €

du 08/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 25/09/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 20/03/11
au 17/04/11

du 17/04/11
au 01/05/11

du 01/05/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 05/06/11

du 05/06/11
au 19/06/11

du 19/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 10/07/11

du 10/07/11
au 31/07/11

du 31/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 06/11/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 09/10/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 09/10/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 10/07/11

du 10/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 09/10/11

du 09/10/11
au 06/11/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN €

du 08/05/11
au 25/09/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 17/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 15/05/11

du 15/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 25/09/11

du 25/09/11
au 02/10/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 15/05/11

du 15/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 25/09/11

du 25/09/11
au 02/10/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 20/03/11
au 10/04/11

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 05/06/11

du 05/06/11
au 19/06/11

du 19/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 10/07/11

du 10/07/11
au 31/07/11

du 31/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 06/11/11



Tarifs individuels La Poste océan 2011 Bourg-en-Bresse, le 26/10/2010 à 15:07

TARIFS APPLICABLES du 20/03/2011 au 26/11/2011

ILE D'OLERON

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
L
E
T
E

- 6.300,00€ 256,45 286,55 309,85 332,64 376,74 404,99 376,74 332,64 309,85 286,55 286,55

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 267,29 297,39 330,79 355,95 410,23 442,89 410,23 355,95 330,79 297,39 297,39

+ 8.101,00€ 278,73 308,83 352,35 378,63 444,36 480,13 444,36 378,63 352,35 308,83 308,83

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

- 6.300,00€ 222,74 252,84 275,35 297,36 340,68 367,75 340,68 297,36 275,35 252,84 252,84

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 233,58 263,68 296,30 320,67 374,16 405,65 374,16 320,67 296,30 263,68 263,68

+ 8.101,00€ 245,01 275,11 317,86 343,35 408,30 442,89 408,30 343,35 317,86 275,11 275,11

C
A
M
P
IN
G

Emplacement 2 pers. 131,21 189,98 131,21

Pers. supplémentaire 29,57 34,13 29,57

ILE DE RE LES MARAISES

LO
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 177,76 151,36 171,60 248,40 270,00 - - - 171,60 151,36

3/5 personnes 249,04 212,42 240,24 347,40 378,00 458,16 512,05 458,16 240,24 212,42

6/7 personnes 271,92 232,20 263,12 380,70 414,00 501,40 560,50 501,40 263,12 232,20

KERJOUANNO

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
L
E
T
E

- 6.300,00€ 256,45 309,85 332,64 376,74 404,99 376,74 332,64 309,85 286,55

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 267,29 330,79 355,95 410,23 442,89 410,23 355,95 330,79 297,39

+ 8.101,00€ 278,73 352,35 378,63 444,36 480,13 444,36 378,63 352,35 308,83

LO
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 174,58 221,76 - - - 198,66

3/4 personnes 232,20 296,56 819,72 931,95 819,72 264,88

5 personnes 244,24 310,64 860,20 978,50 860,20 277,78

LACANAU

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
L
E
T
E

- 6.300,00€ 250,43 262,47 282,13 294,84 331,66 351,79 331,66 294,84 282,13 262,47

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 261,27 273,31 303,07 318,15 365,15 389,69 365,15 318,15 303,07 273,31

+ 8.101,00€ 272,71 284,75 324,63 340,83 399,28 426,93 399,28 340,83 324,63 284,75

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

- 6.300,00€ 216,72 228,76 247,63 259,56 295,60 314,55 295,60 259,56 247,63 228,76

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 227,56 239,60 268,58 282,87 329,08 352,45 329,08 282,87 268,58 239,60

+ 8.101,00€ 238,99 251,03 290,14 305,55 363,22 389,69 363,22 305,55 290,14 251,03

LO
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 183,18 233,20 195,22 236,50 336,60 548,32 623,20 548,32 336,60 302,72 236,50 195,22

3/5 personnes 256,28 326,48 273,48 331,10 470,70 767,28 873,05 767,28 470,70 423,28 331,10 273,48

LONGEVILLE-SUR-MER

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
L
E
T
E

- 6.300,00€ 250,43 262,47 282,13 294,84 331,66 294,84 282,13 262,47

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 261,27 273,31 303,07 318,15 365,15 318,15 303,07 273,31

+ 8.101,00€ 272,71 284,75 324,63 340,83 399,28 340,83 324,63 284,75

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

- 6.300,00€ 216,72 228,76 247,63 259,56 295,60 259,56 247,63 228,76

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 227,56 239,60 268,58 282,87 329,08 282,87 268,58 239,60

+ 8.101,00€ 238,99 251,03 290,14 305,55 363,22 305,55 290,14 251,03

LONGEVILLE-VENDEE OCEAN

LO
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 174,58 186,62 225,32 288,64 320,40 - - - 288,64 225,32

3/4 personnes 232,20 248,54 301,00 384,56 427,50 696,44 791,35 696,44 384,56 301,00

5/6 personnes 255,42 273,48 331,10 422,40 470,70 766,36 871,15 766,36 422,40 331,10

C
A
M
P
IN
G

Emplacement 2 pers. 131,21 189,98 131,21

Pers. supplémentaire 29,57 34,13 29,57

RONCE-LES-BAINS

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
L
E
T
E

- 6.300,00€ 277,52 292,57 319,09 354,69 402,50 431,59 402,50 354,69 319,09 292,57

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 288,36 303,41 340,03 378,00 435,99 469,49 435,99 378,00 340,03 303,41

+ 8.101,00€ 299,80 314,85 361,59 400,68 470,12 506,73 470,12 400,68 361,59 314,85

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 15/05/11

du 15/05/11
au 26/06/11

du 26/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 31/07/11

du 31/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 02/10/11

du 23/10/11
au 02/11/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 15/05/11

du 15/05/11
au 26/06/11

du 26/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 31/07/11

du 31/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 02/10/11

du 23/10/11
au 02/11/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN €

du 08/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 02/11/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 19/06/11

du 19/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 10/07/11

du 10/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 30/10/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 27/03/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 06/11/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 20/03/11
au 10/04/11

du 10/04/11
au 08/05/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 02/10/11
au 27/11/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 15/05/11

du 15/05/11
au 12/06/11

du 12/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 25/09/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 15/05/11

du 15/05/11
au 12/06/11

du 12/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 25/09/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 20/03/11
au 10/04/11

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 12/06/11

du 12/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 25/09/11

du 25/09/11
au 06/11/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 24/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 26/06/11

du 26/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 25/09/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 24/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 26/06/11

du 26/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 25/09/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 05/06/11

du 05/06/11
au 26/06/11

du 26/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 10/07/11

du 10/07/11
au 31/07/11

du 31/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 02/10/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN €

du 26/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 04/09/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 15/05/11

du 15/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 31/07/11

du 31/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 25/09/11



Tarifs individuels La Poste océan 2011 Bourg-en-Bresse, le 26/10/2010 à 15:07

TARIFS APPLICABLES du 20/03/2011 au 26/11/2011

SAINTE-MARGUERITE A PORNICHET

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
L
E
T
E

- 6.300,00€ 256,45 291,37 313,74 354,20 378,39 354,20 313,74 291,37 271,50

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 267,29 312,31 337,05 387,69 416,29 387,69 337,05 312,31 282,34

+ 8.101,00€ 278,73 333,87 359,73 421,82 453,53 421,82 359,73 333,87 293,78

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

- 6.300,00€ 222,74 256,87 278,46 318,14 341,15 318,14 278,46 256,87 237,79

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 233,58 277,82 301,77 351,62 379,05 351,62 301,77 277,82 248,63

+ 8.101,00€ 245,01 299,38 324,45 385,76 416,29 385,76 324,45 299,38 260,06

TREGUNC

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
L
E
T
E

- 6.300,00€ 256,45 309,85 332,64 376,74 404,99 376,74 332,64 309,85 286,55

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 267,29 330,79 355,95 410,23 442,89 410,23 355,95 330,79 297,39

+ 8.101,00€ 278,73 352,35 378,63 444,36 480,13 444,36 378,63 352,35 308,83

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

- 6.300,00€ 222,74 275,35 297,36 340,68 367,75 340,68 297,36 275,35 252,84

de 6.301,00€ à 8.100,00€ 233,58 296,30 320,67 374,16 405,65 374,16 320,67 296,30 263,68

+ 8.101,00€ 245,01 317,86 343,35 408,30 442,89 408,30 343,35 317,86 275,11

LO
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 174,58 255,60 320,40 522,56 593,75 522,56 186,62

3/4 personnes 232,20 341,10 427,50 696,44 791,35 696,44 248,54

5/6 personnes 255,42 375,30 470,70 766,36 871,15 766,36 273,48

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 27/03/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 09/10/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 27/03/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 09/10/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 02/10/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 02/10/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 20/03/11
au 10/04/11

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 15/05/11

du 03/07/11
au 31/07/11

du 31/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 02/10/11
au 13/11/11


